
  
 

 
 

 
Seznam stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let před zahájením zadávacího 

řízení 
 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY             Oprava uličních vpustí – vtoková část 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA DLE PŘEDMĚTU              VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NA STAVEBNÍ PRÁCE 

FORMA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ     VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU 

MÍSTO PLNĚNÍ VZ   VSETÍN, ZLÍNSKÝ KRAJ 

PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VZ 510 000 Kč bez DPH 

 
Tento formulář slouží k prokázání splnění technické kvalifikace pro dodavatele: 
 
Dodavatel:   …………………………….. 
 
Sídlo:   …………………………….. 
 
IČ:    …………………………….. 

Seznam stavebních prací (zakázek) poskytnutých za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení 
včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele [§ 79 odst. 2 písm. a) zákona];  
 
Vymezení minimálního požadavku k prokázání kvalifikace: 

Dodavatel splňuje kvalifikační předpoklad, pokud za posledních 5 let realizoval alespoň 2 stavební 
práce  obdobného charakteru – oprava uličních vpustí, přičemž ze seznamu stavebních prací bude 
vyplývat, že dodavatel za posledních 5 let provedl opravu alespoň 30 uličních vpustí. 

 

REFERENČNÍ STAVEBNÍ PRÁCE  

Požadovaný údaj Hodnota požadovaného údaje 

Název objednatele 
 

 

Předmět stavební práce a její 
rozsah (s vymezením předmětu a 
počtu opravených uličních vpustí) 

 

Doba realizace zakázky (měsíc a 
rok zahájení a ukončení) 

 

Finanční hodnota bez DPH  

Kontaktní osoba objednatele, u 
které bude možné realizaci 
významné služby ověřit 

 

 
 
Pozn. pro účastníky: účastník použije tabulku pro doplnění referenčních stavebních prací tolikrát, 
kolikrát je třeba.  
 



  
 

 
 

 
 
 
V……………………., dne ……………… 
       _________________________________ 

    Razítko a podpis, funkce oprávněné  
  osoby dodavatele 

 
Pozn. pro účastníky: jedná se o doporučený vzor formuláře. Odpovědnost za jeho použití nese účastník. 

 


